
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

  
 17.03.2017 г.   №   145 

 

«Об организации и проведении в МАДОУ интеллектуального конкурса «Умники и 

умницы» 

 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2016-

2017 учебный год, с целью расширения спектра мероприятий, направленных на развитие 

интеллектуальных способностей детей старшего дошкольного возраста  

 

Приказываю: 

1. В состав жюри включить следующих педагогических работников: 

Председатель: Кирюшина О.Н., воспитатель. 

2. По результатам конкурса определить и наградить победителей, призеров и 

участников. 

Ответственные: члены жюри. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  


